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Aydın Dental Journal dergisinin editörü olarak, dergiye destek olan tüm 
yazarlara, hakemlere, arka planda destek veren tüm ekibe teşekkür ederek 
başlamak en doğrusudur. TR Dizin’de taranma hedefimize gün geçtikçe 
yaklaşırken dikkate almak zorunda olduğumuz bazı eksikliklerin tamamlanması 
adına adımlar atmaktayız. Uluslararası bilim dünyasını her anlamda takip ederek 
dergi kimliğini kalıcı olarak oluşturmayı hedeflemekteyiz. Hem ulusal hem 
uluslararası düzlemde örnek aldığımız platformlar, dergiler, dernekler ve yayın 
endeksleri ortak hedefimizi oluşturarak, öncelikle kendi ülkemize ardından 
beklenmedik kollaborasyon çalışmalarıyla üniversitenin hâlihazırda olan yurt 
dışı tanınırlığına katkı sağlayacaktır. Bu ilkeyle dergi içeriğinde yapıla bazı 
gelişmeler bulunmaktadır. 

Aydın Dental Journal dergisi, yeni ara yüzüyle Dergipark sistemi üzerinden 
yazarların kullanımına daha uygun hale getirilmiştir. Bununla birlikte, dergi 
kapsamında kabul edilen yayımların içerik bakımından zenginleşmesiyle literatür 
alanında yerini daimi olarak bulmaya başlamıştır. 2022 yılına yaklaşırken bilim 
dünyasında göze çarpan ve neredeyse çoğu temel bilimlerle ilişkili veya temel 
bilimlerle zenginleştirilebilen gelişmeler izlenmektedir. Özellikle kök hücre 
ilişkili rejenerasyon çalışmaları, yapay zekâ tabanlı girişimcilik projeleri, bir 
yandan hâlâ etkisini sürdüren Covid-19 hastalığı ile ilişkili hastalık ve tedavi 
araştırmaları güncel literatürü etkilemektedir. Bütün bunların birlikteliğinde 
içerik bakımından derleme ve vaka raporları yanı sıra özellikle araştırmaya 
dayanan makalelere yer vermekteyiz. Öncelikli yaklaşım, derginin TR Dizin’de 
taranır olmasını sağlamaktır. Bir derginin TR Dizin’de taranması demek, dünya 
çapında kabul alması anlamına geldiğinden yayın kalitesinin gözetilmesi 
ilk şartımızdır. Bu açıdan Türkiye’deki üniversitelerin niceliği ve niteliği 
gözetildiğinde, bünyelerinde çıkartılan bilimsel tabanlı dergilerin sayısı hiç 
de az değildir. Onlarla yarışmak üzere dergi kimliğimizi güncel literatürlerle 
harmanlanmış bir yandan da temeli kaybetmeden alanında mihenk taşı sayılan 
konulara ve makalelere ağırlık vererek oluşturmaktayız. Doçent adaylarına ve 
eğitimin her kademesindeki öğretim üyelerine hitap edebilmesi bakımından 
“Aydın Dental Journal” dergisinin donanımı arttırılarak TR Dizin’de taranır hale 
gelmesi yakındır.          
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